
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2013
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę 
Kadzidło oraz inne organy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 j.t.) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Kadzidło uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kadzidło oraz prowadzonych przez 
inne organy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kadzidło oraz 
prowadzonych przez inne organy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Kadzidle Nr XXXVI/245/2013 z dnia 9 września 2013r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez gminę Kadzidło. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Płoski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 13618



Załącznik nr 1
Uchwały nr XXXIX/263/2013

Rady Gminy Kadzidło
z dnia 4 listopada 2013

Plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kadzidło 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły
1 Szkoła Podstawowa w Kadzidle Kadzidło, ul. Kościuszki 13
2 Szkoła Podstawowa w Chudku Chudek 36
3 Publiczne Gimnazjum w Chudku Chudek 36
4 Szkoła Podstawowa w Dylewie Dylewo, ul. Szkolna 1
5 Publiczne Gimnazjum w Dylewie Dylewo, ul. Szkolna 1
6 Szkoła Podstawowa w Wachu Wach 96
7 Publiczne Gimnazjum w Wachu Wach 96
8 Publiczne Gimnazjum im. Gen. 

Aleksandra Krzyżanowskiej >>Wilka<< 
w Kadzidle 

Kadzidło, ul. Kościuszki 13

Plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez inne organy  

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły
1 Szkoła Podstawowa w Czarni Czarnia 67
2 Szkoła Podstawowa w Siarczej Łące  Siarcza Łąka 41
3 Szkoła Podstawowa w Gleba Gleba 37b
4 Szkoła Podstawowa w Jazgarce Jazgarka 54
5 Publiczne Gimnazjum w Jazgarce Jazgarka 54

Przewodniczący Rady Gminy Kadzidło

Jacek Płoski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13618



Załącznik nr 2
Uchwały nr XXXIX/263/2013

Rady Gminy Kadzidło
z dnia 4 listopada 2013

Granice obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kadzidło 

Lp. Nazwa szkoły Miejscowości wchodzące w skład 
obwodu szkolnego 

1 Szkoła Podstawowa w Kadzidle Brzozówka, Golanka, Grale, Kadzidło, 
Kuczyńskie, Piasecznia, Strzałki, Sul, 
Tatary 

2 Szkoła Podstawowa w Chudku Chudek, Gleba, Kierzek 
3 Publiczne Gimnazjum w Chudku Chudek, Gleba, Kierzek
4 Szkoła Podstawowa w Dylewie Dylewo, Jeglijowiec 
5 Publiczne Gimnazjum w Dylewie Dylewo, Jeglijowiec
6 Szkoła Podstawowa w Wachu Wach, Podgórze, Karaska, Siarcza Łąka, 

Todzia 
7 Publiczne Gimnazjum w Wachu Wach, Podgórze, Karaska, Siarcza Łąka, 

Todzia
8 Publiczne Gimnazjum im. Gen. 

Aleksandra Krzyżanowskiej >>Wilka<< 
w Kadzidle 

Kadzidło, Brzozówka, Brzozowa, Czarnia, 
Golanka, Grale, Kuczyńskie, Piasecznia, 
Strzałki, Sul, Tatary

Granice obwodów publicznych szkół prowadzonych przez inne organy  

Lp. Nazwa szkoły Miejscowości wchodzące w skład 
obwodu szkolnego

1 Szkoła Podstawowa w Czarni Brzozowa, Czarnia 
2 Szkoła Podstawowa w Siarczej Łące  Siarcza Łąka, Todzia 
3 Szkoła Podstawowa w Gleba Gleba 
4 Szkoła Podstawowa w Jazgarce Jazgarka, Klimki, Rososz, Krobia 
5 Publiczne Gimnazjum w Jazgarce Jazgarka, Klimki, Rososz, Krobia

Przewodniczący Rady Gminy Kadzidło

Jacek Płoski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13618


		2013-12-27T12:31:18+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




